
Ap - E 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

86-2-6-4.- 00444 

ECO, RUFEMIA UVIDIA SALTOS 

DIRECTOR DE INSPECCION Y ANALISIS 

RESOLUCION No. 

En ejercicio de la delegación conferida por la Señora Superintendente de Compañías, según 
Resolución No, $5-01-1-3-00003, 

CONSIDERANDO: 

| 486-450 y7.. 
QUE mediante Informe de Control No. DIA-CA-86- e... anos da: or Th PERRERA, 

mento de Inspección y Análisis de esta Entidad se establece que la COMPAÑÍA cocrnonenencconnonoooss 
GEORMAR S SS 
SS Sonraononacanaonnat ACUArA RCA NANERARCA UA rar 

no ha enviado deritró del plazo de ley, copias autorizadas del Balance General anual, del 
Estado de Pérdidas y Ganancias, así como de las memorias e informes de los administradores 
y de los organismos de fiscalización y más documentos contenidos en el Reglamento de 
informaciones que las Compañías deben enviar a la Superintendencia de Compañias; 

QUE el Artículo 25 de la Ley de Compañías faculta al Superintendente de Compa- 
ñas, sancionar con multa de Mil a Diez mil sucres, al Administrador de la compañía por la 

omisión señalada en el considerando que antecede; 

En uso de la facultad conferida: 

(RESUELVE: 

JUANA PALACIOS DE CEUSAN 
ARTICULO PRIMERÓ. Tmponer, a título personal, al SeñOl como... icanmocooonenororinrncreerccorors 
eomnnnos INUOBTETARYA OEBRMAP Eee , Administrador NA 

Méro MO rencores 
Lenonenennnn cara cnncornanenenarne sucres por no haber remitido oportunamente a la Superintendepcia de 
Compañías, los documentos referidos en el considerando primero de esta Resolución; advir- 
tiéndole que la multa podrá repetirse hasta el debido cumplimiento de la obligación. 

. - a JUANA PALACIOS DE CHUSAN 
ARTICULO SEGUNDO.- Notificar al señor” «..morocconcarooonencanianonanacano onarononnernsc nara rrrnnasranacnaros 

en cualquiera de las formas establecidas en la ley. 

ARTICULO TERCERO, — Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez que sea acto firme 
o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCEDER a su 

recaudación, en el término de ley. ES 
S 

COMUNIQUESE.-- Dada y firmada en la Superintendencia de Compañias en Guayaquil, a Y 
e) 

* Corresrondiente al año 1985. a. 
E A 405 5 5- 83 Wer, 

ICF. /rce - 
06-07-07 

    FÚFEMIA UVIDIR SALTOS 
SPECCION Y ANALISIS



a MEA DEL EOUADOS 
¿DENCIA DE COMPAÑI AS 

¿ENTO O o 

N 
      
    

  

   
    

    

HABIENDO DE A 

QUIEN MOI SAR EL CARCO E 
EN DICHAS. ANT DE PU 19 > 

susurra 
NOTÍFICADBOR Y 

FICINA DE 

PSSNÍ Pu TO” ; 

NDENCI EZ Co: LAS, 0 

GUE CERTIFICA. 

  

pr 

NOTIFICADO 

% : 
n Bos 1 a y 

a e 
A. a Nos A 

«7 y sad > 

a A 
— 

 


